федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

08.08.2024 №  2337-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№18 от 08.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств бюджета

Свердловской области следующих абитуриентов, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 169-223-093 74 234

2 186-656-984 45 212

3 203-867-008 52 202

4 159-090-878 01 197

5 201-931-977 45 185

6 173-180-344 52 184

7 196-202-754 77 180

8 180-783-654 98 178

9 195-447-362 09 176

10 157-108-985 83 171

11 179-014-793 90 168

12 191-077-592 85 167

13 152-344-013 21 166

14 204-312-282 00 163

15 174-068-013 59 162

16 161-644-953 75 161

17 204-980-839 78 161

18 194-783-535 27 158

19 200-605-364 99 158

20 201-932-393 31 157

21 144-041-070 06 157

22 201-201-071 56 156

23 178-813-018 95 154

24 207-332-977 55 154

25 186-186-905 15 151

26 195-800-980 05 151

27 201-166-176 07 148

28 206-789-805 05 147

29 178-520-878 05 146

30 192-637-587 10 146

31 208-839-847 10 144

32 181-478-690 05 140

Ректор                             О.П. Ковтун